CC77DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 8 月 18 日 星期四

证券代码：601666 股票简称：平煤股份 编号：2022-081

平顶山天安煤业股份有限公司
关于收到《中国证监会行政许可项目
审查一次反馈意见通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

平顶山天安煤业股份有限公司（下称“公司”）于 2022 年 8 月 17 日收到中国证券监督管理委
员会（下称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（221766

号）（下称“《通知书》”）。中国证监会依法对公司提交的《平顶山天安煤业股份有限公司上市公司发
行可转换为股票的公司债券核准》行政许可申请材料进行了审查，现需要公司就有关问题作出书
面说明和解释，并在 30 天内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司与相关中介机构将按照上述《通知书》的要求，对相关问题逐项落实，及时披露反馈意见
回复，并在规定的期限内及时将有关书面材料报送至中国证监会行政许可受理部门。

公司本次公开发行可转换为股票的公司债券事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准及
最终获得核准的时间存在不确定性。 公司将根据中国证监会审核进展情况及时履行信息披露义
务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

平顶山天安煤业股份有限公司董事会
2022 年 8 月 18 日

银华基金管理股份有限公司
关于旗下部分基金增加代销机构的公告
根据银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与德邦证券股份有限公司（以下简称

“德邦证券”）、广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）、上海基煜基金销售有限公司（以下
简称“上海基煜”）签署的代销协议，本公司决定自 2022 年 8 月 19 日起，增加德邦证券、广发证券、
上海基煜为旗下部分基金的代销机构。 现将有关事项公告如下：

一、 德邦证券开通业务具体情况：

序号 基金名称 基金代码 是否开通
申购

是否开通
赎回

是 否 开 通
定 期 定 额
投资

是否开通
转换业务

1 银华信用四季红债券型证券投资基金 C
类基金份额 006837 是 是 是 是

2 银华互联网主题灵活配置混合型证券投
资基金

A：001808
C：015772 是 是 是 是

3 银华添益定期开放债券型证券投资基金 002491 是 是 否 是

4 银华添润定期开放债券型证券投资基金 004087 是 是 否 是

5 银华智荟内在价值灵活配置混合型发起
式证券投资基金

A：005119
C：016262 是 是 是 是

6 银华华茂定期开放债券型证券投资基金 005529 是 是 否 是

7 银华乐享混合型证券投资基金 A：009859
C：015687 是 是 是 是

8 银华安盈短债债券型证券投资基金
A:006496
C:006497
D:014670

是 是 是 是

二、 广发证券开通业务具体情况：

序号 基金名称 基金代码 是否开通
申购

是否开通
赎回

是 否 开 通
定 期 定 额
投资

是否开通
转换业务

1 银华信用四季红债券型证券投资基金 A：000194
C：006837 是 是 是 是

2 银华多利宝货币市场基金 A：000604B：
000605 是 是 是 是

3 银华高端制造业灵活配置混合型证券投
资基金

A：000823
C：016263 是 是 是 是

4 银华惠增利货币市场基金 000860 是 是 是 是

5 银华交易型货币市场基金 B 类及 C 类基
金份额

B：003816
C：015557 是 是 否 否

6 银华盛利混合型发起式证券投资基金 A：006348
C：015684 是 是 是 是

三、 上海基煜开通业务具体情况：

序号 基金名称 基金代码 是否开通
申购

是否开通
赎回

是 否 开 通
定 期 定 额
投资

是否开通
转换业务

1 银华智荟内在价值灵活配置混合型发起
式证券投资基金 C 类基金份额 016262 是 是 是 是

四、 投资者可以通过以下途径咨询有关详情：
1. 德邦证券股份有限公司

注册地址 上海市普陀区曹杨路 510 号南半幢 9 楼

法定代表人 姚文平

客服电话 400-888-8128 网址 www.tebon.com.cn
2. 广发证券股份有限公司

注册地址 广州市天河北路 183-187 号大都会广场 43 楼

法定代表人 孙树明

客服电话 95575 或致电各地营业网点 网址 http://www.gf.com.cn
3. 上海基煜基金销售有限公司

注册地址 上海市浦东新区银城中路 488 号太平金融大厦 1503 室

法定代表人 王步提

客服电话 400-820-5369 网址 https://www.jiyufund.com.cn/
4. 银华基金管理股份有限公司

客服电话 400-678-3333、010-85186558
网址 www.yhfund.com.cn

五、 重要提示
1、 本公告的解释权归银华基金管理股份有限公司所有。
2、 同一基金不同份额之间不支持相互转换。
3、 银华惠增利货币市场基金定期定额投资的最低金额为 0.01 元， 银华盛利混合型发起式证

券投资基金、银华智荟内在价值灵活配置混合型发起式证券投资基金、银华乐享混合型证券投资
基金、银华安盈短债债券型证券投资基金、银华信用四季红债券型证券投资基金定期定额投资的
最低金额为 1 元，其余上述基金定期定额投资的最低金额为 10 元。 如代销机构开展上述基金的定
期定额投资业务在满足上述规定后如有不同的，投资者在代销机构办理上述业务时，需同时遵循
代销机构的相关业务规定。

4、 银华添益定期开放债券型证券投资基金、 银华添润定期开放债券型证券投资基金目前处
于封闭期，具体开放相关业务的日期以本公司公告为准，敬请投资者留意。

5、 本公司已于 2022 年 7 月 5 日发布公告，银华多利宝货币市场基金自 2022 年 7 月 6 日起暂
停办理代销机构 1000 万元以上大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务，恢复办理大额申购
（含定期定额投资及转换转入）业务的具体时间将另行公告。

6、 本公司已于 2022 年 8 月 3 日发布公告，银华惠增利货币市场基金自 2022 年 8 月 5 日起暂
停办理代销机构 2000 万元以上大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务，恢复办理大额申购
（含定期定额投资及转换转入）业务的具体时间将另行公告。

风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 敬请投资者留意投资风险。
特此公告。
银华基金管理股份有限公司
2022 年 8 月 18 日

上银慧嘉利债券型证券投资基金
恢复申购、转换转入及定期定额投资业务

并设置限额的公告
公告送出日期：2022 年 8 月 18 日

1 公告基本信息
基金名称 上银慧嘉利债券型证券投资基金

基金简称 上银慧嘉利债券

基金主代码 012465
基金管理人名称 上银基金管理有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法 》及配套法规 、《上银慧
嘉利债券型证券投资基金基金合同 》、《上银慧嘉利债券
型证券投资基金招募说明书 》的相关规定

恢 复 相 关 业
务 的 起 始 日
及原因说明

恢复申购起始日 2022 年 8 月 18 日

恢复转换转入起始日 2022 年 8 月 18 日

恢复定期定额投资起始日 2022 年 8 月 18 日

限制申购金额 （单位 ：人民币元） 100.00
限制转换转入金额 （单位：人民币元 ） 100.00
限制定期定额投资金额（单位：人民币元 ） 100.00
恢复申购、转换转入及定期定额投资并设置
限额的原因说明 为了满足广大投资者的投资需求 ，保证基金的平稳运作

2 其他需要提示的事项
（1）2022 年 5 月 5 日，本公司发布了《上银慧嘉利债券型证券投资基金暂停申购、转换转入及

定期定额投资业务的公告》， 本公司决定自 2022 年 8 月 18 日起恢复上银慧嘉利债券型证券投资
基金的申购、转换转入及定期定额投资业务，并设置限额。 自 2022 年 8 月 18 日起，对本基金投资
者单日单个基金账户单笔或多笔累计金额超过 100 元（不含 100 元）的申购、转换转入及定期定额
投资业务进行限制，即单个基金账户日累计申请金额超过 100 元，则单笔金额超过 100 元的申请
（若有）本基金管理人有权拒绝，其余申请按金额从大到小进行排序，逐笔累加至符合不超过 100
元限额的申请给予确认，其余申请本基金管理人有权拒绝。 针对单笔申购、转换转入及定期定额投
资业务申请，仅采用确认和不予确认两种处理方式，不对单笔申请进行部分确认。

（2）在本基金暂停大额申购、转换转入及定期定额投资业务期间，本基金的赎回、转换转出业
务正常办理。

（3）本基金恢复大额申购、转换转入及定期定额投资业务的具体时间，本基金管理人将另行公告。
（4）投资者可以通过上银基金管理有限公司网站（www.boscam.com.cn）或上银基金管理有限公

司客户服务中心电话（021-60231999）咨询有关详情。
（5）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金投资有风险，投资者在做出投资决策之前，请认真阅读
基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等法律文件，充分认识基金的风险收益
特征和产品特性，认真考虑基金存在的各项风险因素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经
验、资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况及销售适当性意见的基础上，
理性判断并谨慎做出投资决策。 本基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投
资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。

特此公告。

上银基金管理有限公司
二〇二二年八月十八日

平安元和 90 天滚动持有短债债券型
证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2022 年 8 月 18 日
1 公告基本信息

基金名称 平安元和 90 天滚动持有短债债券型证券投资基金

基金简称 平安元和 90 天滚动持有短债

基金主代码 014468
基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名 -
共同管理本基金的其他基金经理姓名 田元强

离任基金经理姓名 周琛

2 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 周琛

离任原因 个人原因

离任日期 2022-08-16
转任本公司其他工作岗位的说明 -
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 -
是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续 是

3 其他需要说明的事项
上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续。
特此公告。
平安基金管理有限公司
2022 年 8 月 18 日

平安基金管理有限公司
关于平安中债 1-3 年国开行债券指数
证券投资基金新增销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、京东肯特
瑞基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、上海陆金所基金销售有限公司、中国平安人
寿保险股份有限公司、腾安基金销售（深圳）有限公司、嘉实财富管理有限公司、上海中欧财富基金
销售有限公司、上海陆享基金销售有限公司签署的销售协议，本公司自 2022 年 8 月 18 日起新增
以上机构为以下产品的销售机构。

现将相关事项公告如下：
一、自 2022 年 8 月 18 日起，投资者可通过以上机构办理以下产品的开户、申购、赎回、定投、

转换等业务。

编号 基金代码 基金名称 定 投
业务

转 换
业务

是 否 参 加 费
率优惠

1 014081 平安中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金（A 类 ） 开通 开通 参加

2 014082 平安中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金（C 类 ） 开通 开通 参加

注: 上表中同一产品不同份额之间不能相互转换。
二、费率优惠
投资者通过销售机构申购或定期定额申购、转换上述基金，享受费率优惠，优惠活动解释权归

销售机构所有，请投资者咨询销售机构。 本公司对其申购费率、定期定额申购费率以及转换业务的
申购补差费率均不设折扣限制，优惠活动的费率折扣由销售机构决定和执行，本公司根据销售机
构提供的费率折扣办理，若费率优惠活动内容变更，以销售机构的活动公告为准，本公司不再另行
公告。

三、重要提示
1、定投业务是基金申购业务的一种方式。 投资者可以通过销售机构提交申请，约定每期扣款

时间、扣款金额及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣
款及基金申购业务。 上述列表开通定投业务的基金每期最低扣款金额以基金公告为准，销售机构
可根据需要设置等于或高于基金公告要求的最低扣款金额，具体最低扣款金额以销售机构的规定
为准。

2、基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效公告规定的条件，申
请将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转为基金管理人管理的、且由同一注册登记
机构办理注册登记的其他基金的基金份额的行为。 基金转换业务规则与转换业务的收费计算公式
参见本公司网站的《平安基金管理有限公司关于旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。

投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文
件。
四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1)蚂蚁（杭州）基金销售有限公司
客服电话：95188-8
网址：www.fund123.cn
2)京东肯特瑞基金销售有限公司
客服电话：95118
网址：http://kenterui.jd.com
3)浙江同花顺基金销售有限公司
客服电话：952555
网址：http://www.5ifund.com
4)上海陆金所基金销售有限公司
客服电话：400-821-9031
网址：https://lupro.lufunds.com
5)中国平安人寿保险股份有限公司
客服电话：95511 转 1
网址：http://life.pingan.com
6)腾安基金销售（深圳）有限公司
客服电话：95017(拨通后转 1 转 8)
网址：https://www.txfund.com
7)嘉实财富管理有限公司
客服电话：4000218850
网址：https://www.harvestwm.cn
8)上海中欧财富基金销售有限公司
客服电话：4007009700
网址：www.qiangungun.com
9)上海陆享基金销售有限公司
客服电话：400-168-1235
网址：www.luxxfund.com
10）平安基金管理有限公司
客服电话：400-800-4800
网址：fund.pingan.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险
等级进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明
书》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性
意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择
合适的基金产品。

特此公告
平安基金管理有限公司
2022 年 8 月 18 日

证券代码：601888 证券简称：中国中免 公告编号：临 2022-032

中国旅游集团中免股份有限公司
第四届董事会第二十九次会议

（通讯方式）决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
中国旅游集团中免股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十九次会议于 2022 年

8 月 16 日以电子邮件方式发出通知和议案资料，于 2022 年 8 月 17 日以通讯方式召开，董事长彭

辉于本次董事会会议上就紧急通知的原因予以说明。 本次会议应参加表决董事 6 人，实际参加表
决董事 6 人。会议由董事长彭辉主持，公司监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召开符合
《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事认真审议，充分讨论，会议审议通过了以下议案：
审议通过《关于公司对外捐赠的议案》
为助力三亚疫情防控，切实履行央企社会责任，同意公司及其全资子公司中免集团三亚市内

免税店有限公司向海南省三亚市红十字会捐赠人民币 200 万元（含部分物资）。
表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票，该议案获得通过。
特此公告。
中国旅游集团中免股份有限公司
董 事 会
二〇二二年八月十八日

证券代码：600109 证券简称：国金证券 公告编号：临 2022－65

国金证券股份有限公司关于 2021 年度
第十期短期融资券兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国金证券股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2021 年 10 月 21 日发行了 2021 年度第十期短
期融资券，发行金额为人民币 10 亿元，票面利率为 2.90%，发行期限为 300 天，兑付日为 2022 年 8

月 17 日。 详见公司于 2021 年 10 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于
2021 年度第十期短期融资券发行结果的公告》 以及 2022 年 8 月 10 日登载于中国货币网（www.
chinamoney.com.cn）、上海清算所网站（www.shclearing.com）的《国金证券股份有限公司 2021 年度第
十期短期融资券兑付公告》。

2022 年 8 月 17 日，本公司兑付了该期短期融资券本息共计人民币 1,023,835,616.44 元。
特此公告。
国金证券股份有限公司
董事会
二〇二二年八月十八日

易方达基金管理有限公司旗下部分
ETF 增加华金证券为一级交易商的公告
经上海证券交易所确认，根据易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与华金证券股份

有限公司（以下简称“华金证券”）签署的协议，自 2022 年 8 月 18 日起，本公司增加华金证券为旗
下部分 ETF 的一级交易商（申购赎回代办证券公司），具体的业务流程、办理时间和办理方式以华
金证券的规定为准。

现将有关事项公告如下：
一、适用基金

序号 基金代码 基金名称 场内简称 扩位证券简称

1 510100 易方达上证 50 交易型开放式指数证券投资基
金 SZ50ETF 上证 50ETF 易方达

2 510130 易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资
基金 中盘 ETF 中盘 ETF

3 510310 易方达沪深 300 交易型开放式指数发起式证
券投资基金 HS300ETF 沪深 300ETF 易方达

4 510580 易方达中证 500 交易型开放式指数证券投资
基金 ZZ500ETF 中证 500ETF 易方达

5 510900 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券
投资基金 H 股 ETF H 股 ETF

6 512010 易方达沪深 300 医药卫生交易型开放式指数
证券投资基金 医药 ETF 医药 ETF

7 512070 易方达沪深 300 非银行金融交易型开放式指
数证券投资基金 证券保险 证券保险 ETF

8 512090 易方达 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式
指数证券投资基金 MSCI 易基 MSCIA 股 ETF 易方达

9 512560 易方达中证军工交易型开放式指数证券投资
基金 中证军工 军工 ETF 易方达

10 512570 易方达中证全指证券公司交易型开放式指数
证券投资基金 中证证券 证券 ETF 易方达

11 513000 易方达日兴资管日经 225 交易型开放式指数
证券投资基金（QDII） 225ETF 日经 225ETF 易方达

12 513010 易方达恒生科技交易型开放式指数证券投资
基金（QDII） 港股科技 恒生科技 30ETF

13 513050 易方达中证海外中国互联网 50 交易型开放式
指数证券投资基金 中概互联 中概互联网 ETF

14 513070 易方达中证港股通消费主题交易型开放式指
数证券投资基金 HK 消费 50 港股消费 50ETF

15 513090 易方达中证香港证券投资主题交易型开放式
指数证券投资基金 香港证券 香港证券 ETF

16 513200 易方达中证港股通医药卫生综合交易型开放
式指数证券投资基金 港股医药 港股通医药 ETF

17 513320 易方达恒生港股通新经济交易型开放式指数
证券投资基金 HK 新经济 恒生新经济 ETF

18 515110 易方达中证国企一带一路交易型开放式指数
证券投资基金 国企方达 一带一路国企 ETF

19 515180 易方达中证红利交易型开放式指数证券投资
基金 100 红利 红利 ETF 易方达

20 515810 易方达中证 800 交易型开放式指数证券投资
基金 ZZ800ETF 中证 800ETF

21 516070 易方达中证内地低碳经济主题交易型开放式
指数证券投资基金 碳中和 50 碳中和 50ETF

22 516080 易方达中证创新药产业交易型开放式指数证
券投资基金 创新医药 创新药 ETF 易方达

23 516090 易方达中证新能源交易型开放式指数证券投
资基金 新能源 E 新能源 ETF 易方达

24 516310 易方达中证银行交易型开放式指数证券投资
基金 银行指基 银行 ETF 易方达

25 516350 易方达中证芯片产业交易型开放式指数证券
投资基金 芯片 50 芯片 50ETF

26 516510 易方达中证云计算与大数据主题交易型开放
式指数证券投资基金 云计算 云计算 ETF

27 516570 易方达中证石化产业交易型开放式指数证券
投资基金 石化 ETF 化工行业 ETF

28 516590 易方达中证智能电动汽车交易型开放式指数
证券投资基金 电动汽车 智能汽车 50ETF

29 517010 易方达中证沪港深 500 交易型开放式指数证
券投资基金 HGS500E 沪港深 500ETF 指数

30 517030 易方达中证沪港深 300 交易型开放式指数证
券投资基金 HGS300 沪港深 300ETF 基金

31 517330 易方达中证长江保护主题交易型开放式指数
证券投资基金 长江保护 长江保护 ETF

32 562900 易方达中证现代农业主题交易型开放式指数
证券投资基金 现代农业 现代农业 ETF

33 562910 易方达中证装备产业交易型开放式指数证券
投资基金 高端制造 高端制造 ETF

34 562950 易方达中证消费电子主题交易型开放式指数
证券投资基金 消电 50 消费电子 50ETF

35 563000 易方达 MSCI 中国 A50 互联互通交易型开放
式指数证券投资基金 中国 A50 中国 A50ETF

36 588080 易方达上证科创板 50 成份交易型开放式指数
证券投资基金 科创板 50 科创板 50ETF

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1.华金证券
注册地址：上海市静安区天目西路 128 号 19 层 1902 室
办公地址：中国（上海）自由贸易试验区杨高南路 759 号 27 层
法定代表人：燕文波
联系人：秦臻
联系电话：021-20655438
客户服务电话：956011
网址：www.huajinsc.cn
2.易方达基金管理有限公司
客户服务电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险
等级进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书
（更新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解
产品情况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基
金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，
在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
易方达基金管理有限公司
2022 年 8 月 18 日

中欧基金管理有限公司
关于旗下部分基金投资吉祥航空 (603885)

非公开发行股票的公告
中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了上海吉祥航空股份有限公

司（吉祥航空，代码：603885）非公开发行股票的认购。 上海吉祥航空股份有限公司已发布《上海吉
祥航空股份有限公司非公开发行股票发行结果暨股本变动的公告》，公布了本次非公开发行结果。
根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本
公司现将旗下基金投资此非公开发行股票的相关信息公告如下：

基金名称 认购数量
（股） 总成本 （元）

总 成 本 占 基
金 资 产 净 值
比例（%）

账面价值（元）
账 面 价 值 占
基 金 资 产 净
值比例（%）

锁定期

中欧精选灵活配置定期开放混合型
发起式证券投资基金 1,426,426 18,999,994.32 0.3087 19,014,258.58 0.3089 6 个月

中欧时代先锋股票型发起式证券投
资基金 4,054,054 53,999,999.28 0.2954 54,040,539.82 0.2957 6 个月

中欧匠心两年持有期混合型证券投
资基金 1,051,051 13,999,999.32 0.3077 14,010,509.83 0.3079 6 个月

中欧洞见一年持有期混合型证券投
资基金 825,826 11,000,002.32 0.2994 11,008,260.58 0.2996 6 个月

中 欧 新 趋 势 混 合 型 证 券 投 资 基 金
（LOF） 2,177,177 28,999,997.64 0.2993 29,021,769.41 0.2995 6 个月

中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投
资基金 3,003,003 39,999,999.96 0.3035 40,030,029.99 0.3037 6 个月

注：基金资产净值、账面价值为 2022 年 08 月 16 日数据。
特此公告。
中欧基金管理有限公司
2022 年 08 月 18 日

博时基金管理有限公司关于旗下博时恒生
港股通高股息率交易型开放式指数证券投
资基金所持停牌股票估值调整情况的公告

根据恒生指数有限公司于 2022年 08月 11日发布的《恒生指数系列成分股变动指数通告》，“龙光
集团”（证券代码：3380.HK）因持续停牌，将于 2022年 08月 18日香港联合交易所收市后从恒生港股通
高股息率指数样本股中调出。 为客观反映基金公允价值，根据《中国证监会关于证券投资基金估值业务
的指导意见》（中国证券监督管理委员会公告 [2017]13号） 的有关规定， 经与基金托管人协商一致，自
2022年 08月 18日起，博时基金管理有限公司对博时恒生港股通高股息率交易型开放式指数证券投资
基金（以下简称“恒生高股息 ETF”，代码：513690）持有的“龙光集团”按照 0.50港币进行估值。

待上述股票复牌且交易体现活跃市场交易特征后， 将恢复为采用当日收盘价格进行估值，届
时不再另行公告，敬请投资者予以关注。

特别提示：根据 2022年 08月 17日恒生指数有限公司发送给本公司的恒生港股通高股息率指数
收盘权重文件，“龙光集团”当日所占权重为 11.47%。 中证指数有限公司计算并由上海证券交易所对
外发布的 2022 年 08 月 18 日发布的恒生高股息 ETF份额参考净值（IOPV）未包含上述估值调整的影
响，可能与恒生高股息 ETF该日的基金份额净值存在 9.64%左右的差异，也可能与标的指数的涨跌幅
存在差异。 博时恒生港股通高股息率交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金（A 类份额:
014519;C类份额:014520）也会受到此估值调整的影响，敬请投资者关注相应的投资风险。

投资者可登陆基金管理人网站（www.bosera.com）或拨打客户服务电话 95105568咨询有关信息。
特此公告。
博时基金管理有限公司
2022 年 08 月 18 日

关于博时基金管理有限公司
旗下部分基金投资非公开发行股票的公告

博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了亚钾国际（代码 000893 股票的
认购。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》（证监基金字
[2006]141号）等有关规定，本公司现将旗下基金投资亚钾国际非公开发行股票的相关信息公告如下：

基金名称 认购数量（股） 总成本 （元）
总 成 本 占
基 金 资 产
净值比例

账面价值（元）
账 面 价 值 占
基 金 资 产 净
值比例

限售期

博时研究臻选持有期混合 284,360.00 8,999,994.00 0.96% 8,866,344.80 0.95% 6 个月
博时产业慧选混合 410,742.00 12,999,984.30 1.00% 12,806,935.56 0.98% 6 个月
博时优质鑫选一年持有期混合 1,674,566.00 53,000,013.90 0.97% 52,212,967.88 0.96% 6 个月
博时外延增长混合 78,989.00 2,500,001.85 1.02% 2,462,877.02 1.01% 6 个月
博时研究优享混合 31,596.00 1,000,013.40 1.13% 985,163.28 1.12% 6 个月
博时产业新动力混合 189,573.00 5,999,985.45 1.01% 5,910,886.14 0.99% 6 个月
博时周期优选混合 78,989.00 2,500,001.85 0.95% 2,462,877.02 0.94% 6 个月
博时产业新趋势混合 252,765.00 8,000,012.25 0.95% 7,881,212.70 0.94% 6 个月
博时研究精选持有期混合 205,371.00 6,499,992.15 1.03% 6,403,467.78 1.01% 6 个月
博时产业精选混合 205,371.00 6,499,992.15 1.01% 6,403,467.78 1.00% 6 个月
博时智选量化多因子股票 126,382.00 3,999,990.30 1.21% 3,940,590.76 1.19% 6 个月
博时远见回报混合 47,393.00 1,499,988.45 0.94% 1,477,713.74 0.92% 6 个月
博时丝路主题股票基金 410,742.00 12,999,984.30 0.88% 12,806,935.56 0.87% 6 个月
博时战略新材料主题混合 53,713.00 1,700,016.45 0.97% 1,674,771.34 0.95% 6 个月
博时产业优选混合 884,676.00 27,999,995.40 0.99% 27,584,197.68 0.98% 6 个月
博时研究回报混合 15,798.00 500,006.70 1.15% 492,581.64 1.13% 6 个月

注：基金资产净值、账面价值为 2022 年 08 月 16 日数据。
特此公告。
博时基金管理有限公司
2022 年 08 月 18 日

证券代码：002625 证券简称：光启技术 公告编号：2022-062

光启技术股份有限公司
关于完成工商备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

光启技术股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十五次会议以及 2022 年第一次临
时股东大会审议通过了《关于补选第四届董事会独立董事的议案》，公司原独立董事莎琳女士因个
人原因无法兼任公司独立董事，公司补选李华峰先生担任公司独立董事，任期自股东大会审议通
过之日起至公司第四届董事会任期届满之日止。 具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的
《关于独立董事辞职及补选第四届董事会独立董事的公告》（公告编号：2022-002）。

公司于第四届董事会第十七次会议以及 2021 年度股东大会审议通过了《关于修订〈公司章
程〉的议案》，具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于修订〈公司章程〉的公告》（公
告编号：2022-035）。

2022 年 8 月 15 日，公司完成了董事变更和《公司章程》备案登记手续，并取得了深圳市市场监
督管理局核发的《变更（备案）通知书》（22207297565），公司董事变更情况如下：
变更事项 变更前 变更后

董事 刘若鹏 、赵治亚 、张洋洋 、栾琳 、季春
霖 、俞明俏、莎琳 、姚远、韩建春

刘若鹏 、赵治亚 、张洋洋 、栾琳 、季春
霖 、俞明俏、李华峰、姚远 、韩建春

特此公告。
光启技术股份有限公司董事会
二〇二二年八月十七日

证券代码：688349 证券简称：三一重能 公告编号：2022-009

三一重能股份有限公司
关于投资者联系方式变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

为进一步做好投资者关系管理工作，便于投资者与三一重能股份有限公司（以下简称“公司”）
的沟通交流，现将投资者联系方式变更如下：

变更前：
联系电话：010-60766145

传真号码：010-60766145
电子邮箱：zhonglj@sany.com.cn
变更后：
联系电话：010-60737789
传真号码：010-60737789
电子邮箱：sanyreir@sany.com.cn
除上述变更外，公司注册地址、邮政编码、互联网网址等信息均保持不变，提请广大投资者注

意。 由此给广大投资者带来的不便，敬请谅解！
特此公告。
三一重能股份有限公司董事会
2022 年 8 月 18 日

证券代码：601611 证券简称：中国核建 公告编号：2022-044
债券代码：113024 债券简称：核建转债

中国核工业建设股份有限公司
关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
现将公司 2022 年 7 月主要经营情况公布如下，供各位投资者参考：
一、截至 2022 年 7 月，公司累计新签合同 752.92 亿元，比上年同期增长 3.4%。
二、截至 2022 年 7 月，公司累计实现营业收入 596.26 亿元,比上年同期增长 23.94%。
以上为阶段性数据，未经审计。 由于客户情况变化等各种因素，未来营业收入与签约额并不完

全一致，特别提醒投资者注意。
中国核工业建设股份有限公司董事会
2022 年 8 月 18 日